
Dopravu zajišťuje: 

ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
Váš dopravce 

www.csadplzen.cz 

 

 

 

 

Od 15. prosince 2019 jezdí noční linka N92 (č. 440092) 

v nových časech! 
 

V provozu vždy v noci z pátku na sobotu, ze soboty na neděli  

a ve vybrané státní svátky. Návaznost na noční linky MHD v Plzni. 
 
 

 Plzeň,Mrakodrap  0:35 Blovice,žel.st. 1:45 
 Plzeň,Chodské náměstí 0:37 Blovice,nám. 1:47 
 Plzeň,Doudlevce ETZ 0:39 Blovice,u hřbitova 1:48 
 Plzeň,Slovany 0:42 Blovice,Kamensko 1:49 
 Plzeň,Rozcestí Černice 0:47 Zdemyslice 1:51 
 Losiná,rozc.1.0 0:50 Žákava 1:55 
 Losiná,ObÚ 0:52 Nezvěstice 1:57 
 Štěnovice,Čižická 0:57 Nezvěstice,garáž ČSAD 1:58  
 Štěnovice,Drůbežárna 0:59 Losiná 2:04 
 Čižice 1:01 Losiná,rozc.1.0 2:06 
 Štěnovický Borek  1:04 Plzeň,Rozcestí Černice (výstup) 2:10 
 Nebílovský Borek 1:06 Plzeň,Slovany (výstup) 2:15 
 Šťáhlavy (jen pro výstup) 1:17 Plzeň,Doudlevce ETZ (výstup) 2:18 
 Šťáhlavy,žel.zast. 1:18 Plzeň,Chodské náměstí (výstup) 2:21 
 Nezvěstice,garáž ČSAD 1:22 Plzeň,Mrakodrap  2:25 
 Nezvěstice 1:24  
 Nezvěstice,mosty 1:25  
 Žákava 1:27  
 Zdemyslice 1:31  
 Blovice,Kamensko 1:33  
 Blovice,u hřbitova 1:34  
 Blovice,nám. 1:36  
 Blovice,žel.st. 1:40  
 
 

 
Jízdné zakoupíte u řidiče autobusu hotově nebo čipovou kartou ČSAD 

 či Plzeňskou kartou. Slevy pro děti, studenty, seniory aj. 

Platí rovněž předplatné zóny Integrované dopravy Plzeňska (IDP). 

Noční linka N92 

z Plzně a zpět 


